Vegalene

FOOD RELEASE SPRAY

FOOD SEASONING SPRAYS

Add a punch of flavor to your new and
favorite recipe with barely any labor or cost.

’ America’s new favorite go to! .
— \ Bake off your crispy chicken
breast, spray the chicken and
|—

bun with Vegalene Buttery
Delite (or Garlic Mist for a twist),
add pickles wrap the sandwich
and go!

- Great for those
" N pre-packaged grab and go

: boxes. Put in your container
and you're all set!
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Zesty

Garlic
Mist®

Robust, buttery garlic
! | flavor brings dishes to life!

Crafted with real S Make your dishes
extra-virgin olive oil  their buttery best! - Tired of limp lifeless vegetables?
Toss your frozen veggies on

- - Y your sheet pan, spray lightly
i 0Z(11b102) . Y/ f W|th.VegaIe.ne BL{ttery Delite,

%ﬁmmm CoNTENTS RS Garlic or Olive Mist before

= LY. ) . .
LR PN 4 and/or after cooking. Veggies
stay vibrant and delicious!
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Allergen Free

Your School Foodservice Resource

Judy Rogowski — National Education Manager
JudyR@PLZAeroscience.com

Call 800-844-4554 or visit vegalene.com



Vegalene® Food Release Sprays
The Options You Need. The Release You Demand.

Vegalene®
Premium
e 3-0il Blend...
Sticks to
Quality and
Nothing
Else!

There is no substitute for Vegalene® Premium 3-Oil
Blend. It works better because it is better!
¢ Contains NO dairy, sodium, or gluten.

* Certified Kosher Pareve.

* No CFCs and no calories per serving.
Product No. 22021

GTIN: 10080378220214

Pack size: 6/21 oz. aerosol cans

Servings per container: 2,380

Product No. 14021

GTIN: 10080378140215

Pack size: 6/14 oz. aerosol cans

Servings per container: 1,584

Ingredients:

Vegetable Oil (Canola, Sunflower,Soybean) Soy
Lecithin, Natural Flavor, Beta-Carotene (color),
Propellant.

Vegalene®
Buttery Delite®
An alternative
to butter and
margarine that
speeds up

prep time.

* Allergen Free - contains no soy, dairy or gluten.
« Certified Kosher Pareve.
* No CFCs and no calories per serving.

Product No. 17120

GTIN: 10080378171202

Pack size: 6/17 oz. aerosol cans
Servings per container: 1,928

Ingredients:
Canola Oil, Natural Flavor, Salt, Sunflower
Lecithin, Annatto (color) and Propellant.

Vegalene®
Allergen Free
Food
Release...

The

Healthier
Choice!

Get the trusted Vegalene® release performance that
helps you address today’s allergen and health
concerns.

* Allergen Free - contains no soy, dairy or gluten.
« Certified Kosher Pareve.
* No CFCs and no calories per serving.

Product No. 17021

GTIN: 10080378170212

Pack size: 6/16.5 oz. aerosol cans
Servings per container: 1,868

Ingredients:
Canola oil, Phosphated Mono- and Di-glycerides,
Natural Flavor and Propellant.

Vegalene®
Garlic Mist®
Bring menu
favorites to life
with zesty
buttery-garlic
flavor.
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Vegalene

* Allergen Free - contains no soy, dairy or gluten.
« Certified Kosher Pareve.
* No CFCs and no calories per serving.

Product No. 17100

GTIN: 10080378171004

Pack size: 6/17 oz. aerosol cans
Servings per container: 1,928

Ingredients:
Canola Oil with Sunflower Lecithin, Garlic Qil,
Natural Flavor, and Annatto (color).

Nutrition Facts
Serving Size: About a
1/3-second spray (.25 g)

Amount Per Serving
Calories: 0 Calories from fat: 0

% Daily Value*

Total Fat: 0g 0%
Saturated Fat: tg 0%
Trans Fat: 0g -

Cholesterol: Og 0%
Sodium: Omg 0%
Total Carbohydrate:0g 0%
Protein: Og -

*Percent Daily Values are based
on a 2,000 calorie diet. Your daily
values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Vegalenee
Buttery
Cooking Spray...
Buttery
Goodness

with a Clean
Release!

Get superior food release along with an indulgent
touch of buttery flavor.

« Allergen Free - contains no soy, dairy or gluten.
* Certified Kosher Pareve.
* No CFCs and no calories per serving.

Product No. 17260

GTIN: 10080378172605

Pack size: 6/17 oz. aerosol cans
Servings per container: 1,928

Ingredients:

Canola QOil and Capric and Caprylic Triglycerides,
Avrtificial Butter Flavor, Salt, phosphated Mono- and
Di-glycerides, Beta-Carotene (color) and Propellant.

Vegalene®
Olive Mist®
Made with real
extra-virgin
olive oil, giving
pasta and pizza
an exotic twist.
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* Allergen Free - contains no soy, dairy or gluten.
« Certified Kosher Pareve.
* No CFCs and no calories per serving.

Product No. 17150

GTIN: 10080378171509

Pack size: 6/17 oz. aerosol cans
Servings per container: 1,928

Ingredients:
Extra-Virgin Olive Qil, Canola Oil and
Propellant.

Call 800-844-4554 or visit vegalene.com






